2. 协助民警开展对在押人员的教育改造工作，为在押人员提供必要的帮助。

（五）保密职责

1. 严格遵守保密制度，对在看守所工作中接触到的国家秘密、工作秘密和在押人员

信息等严格保密，不得泄露给任何无关人员。

2. 妥善保管涉及保密内容的文件、资料和物品，防止丢失或被窃取。

3. 在与外界交流中，不得提及任何与看守所工作相关的保密内容。

第四条 合同期限

本次签订合同期限为 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为 4252800元整（肆佰贰拾伍万贰仟捌佰元整）。

2、付款方法：

（1）服务费按半年度支付。中标人完成上半年服务后，开具合同总价 50%金额的发票，

采购人收到发票后按照财务规定付款。

（2）在财政当年度预算执行关账前，采购人对中标人的服务进行考核，满意度评分达

到 90 分以上为合格，支付合同剩余款；评分低于 90 分的，扣除合同总价 5%后支付余

款。采购人在收到发票后按财务规定付款（以财政支付日期为准）。

第六条 甲方的权利义务

1、审定乙方编制的内部保安服务方案，监督乙方内部保安服务工作的实施。甲方有权

按照合同约定和法律规定的标准规范，对乙方实施的内部保安服务提出修改和变更建